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Svensk författningssamling

 

Förordning
om ändring i bilregisterkungörelsen (1972:599);

 

utfärdad den 25 mars 1999.

Regeringen föreskriver att 63 och 65 §§ bilregisterkungörelsen
(1972:599)

 

1

 

 skall ha följande lydelse.

 

63 §
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För ett registrerat fordon skall en skyltavgift tas ut. Avgiften är 60
kronor för varje skylt. 

Skyltavgiften tas ut när fordonet registreras. Avställs fordonet vid registre-
ringen, tas dock avgiften ut när avställningen upphör eller, om detta inte
sker, när fordonet avregistreras. För skylt som avses i 18 § tredje stycket tas
avgiften ut när fordonet anmälts för användning i taxitrafik enligt yrkestra-
fiklagen (1998:490). 

Skyltavgiften skall betalas av den som är antecknad i bilregistret som
ägare till fordonet när avgiften skall tas ut. I fråga om sådan avgift skall 10 §
andra stycket, 36–39, 51, 53, 55, 61–66, 78–82, 84 och 85 §§ fordonsskatte-
lagen (1988:327) och bestämmelserna i fordonsskatteförordningen
(1993:1028) om påföring och uppbörd av fordonsskatt tillämpas. Någon av-
gift skall inte tas ut för ett fordon som avses i 9 § första stycket fordons-
skattelagen eller för ett fordon vars ägare har medgivits befrielse från skatte-
plikt enligt 89 § nämnda lag. Någon avgift skall inte heller tas ut för ett for-
don som avses i 14 a § fordonsskattelagen, under den tid fordonet är befriat
från fordonsskatt.

 

65 §
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För ett fordon som är registrerat skall en registerhållningsavgift tas
ut. Avgiften är 35 kronor per år för varje bil, motorcykel, traktor, motorred-
skap, tung terrängvagn och släpvagn. För andra terrängfordon än tunga ter-
rängvagnar och för mopeder klass I skall en engångsavgift för registerhåll-
ning tas ut med 80 kronor. 

Registerhållningsavgiften skall tas ut 
1. för ett terrängfordon som inte är tung terrängvagn och för en moped

klass I i samband med skyltavgiften för fordonet,
2. för ett fordon som har varit avställt i mer än tolv kalendermånader i en

följd under den kalendermånad som följer därefter,
3. för andra fordon vid tidpunkten för uppbörd av fordonsskatt. 
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Registerhållningsavgiften skall betalas av den som är antecknad som
ägare av fordonet när avgiften skall tas ut. För fordon som avses i andra
stycket 2 skall avgiften betalas av den som i bilregistret är antecknad som
ägare vid ingången av den kalendermånad under vilken avgiften skall beta-
las.

I fråga om registerhållningsavgift skall 10 § andra stycket, 36–39, 51, 53,
55, 61–66, 78–82, 84 och 85 §§ fordonsskattelagen (1988:327) och bestäm-
melserna i fordonsskatteförordningen (1993:1028) om påföring och uppbörd
av fordonsskatt tillämpas.

Anser någon att registerhållningsavgift för ett avställt fordon oriktigt på-
förts honom skall dock bestämmelserna i 99 § tillämpas. Klagan över att re-
gisterhållningsavgift har påförts oriktigt inverkar inte på skyldigheten att be-
tala avgiften.

Vid avställning skall inte avgift tas ut om avställningen beror på att fordo-
net har fråntagits ägaren genom brott och inte anträffats därefter.

 

Denna förordning träder i kraft den 1 maj 1999. Äldre föreskrifter gäller
fortfarande i fråga om avgifter som har påförts före ikraftträdandet

På regeringens vägnar

BJÖRN ROSENGREN
Åsa Kastman Heuman
(Näringsdepartementet)


